
 

Uchwała Nr L/532/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 14 lipca 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  
na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 cz. 1 do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 cz. 2 do 

niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 200 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu. 
 
 

§ 3 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr L/532/2009
z dnia 14 lipca 2009 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 4 541 800 4 541 800

Dochody majątkowe 4 541 800 4 541 800
w tym:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł (§ 6291) 4 541 800

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł (§ 6298) 4 541 800

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 780
Dochody bieżące 3 780
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 3 780

801 Oświata i wychowanie 2 057 600
Dochody bieżące 2 055 700
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 6 000
Wpływy z usług (§ 0830) 62 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 965 700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707) 22 000
Dochody majątkowe 1 900
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 1 900

852 Pomoc społeczna 33 000
Dochody bieżące 33 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 25 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 8 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000
Dochody bieżące 32 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 32 000
Razem: 6 668 180 4 541 800
Ogółem zwiększenie dochodów: 2 126 380 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

   Jerzy Wituszyński

Zmiany w budżecie po stronie dochodów



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr L/532/2009
z dnia 14 lipca 2009 r.

Część I.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
600 1 200 000 1 000 000

60004 200 000
200 000

60016 1 000 000 1 000 000
1 000 000

1 000 000
801 3 362 407 1 307 560

80101 251 164 557 560
47 440

37 058
203 724 557 560

80104 35 380
35 380

80110 549 360 625 000
549 360 625 000

80120 22 000 125 000
22 000

125 000
80130 6 000

6 000

80140 1 900
1 900

80143 14 560
14 560

10 000
80195 2 482 043

2 482 043
851 13 000

85195 13 000
13 000

11 000
2 000

852 99 910 23 130
85202 96 130 23 130

33 000 23 130
63 130

85226 3 780
3 780

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Wydatki majątkowe

Lokalny transport zbiorowy
Transport i łączność

Wydatki bieżące

Przedszkola

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
Pozostała działalność
Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące
Licea ogólnokształcące

Wydatki bieżące

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

Wynagrodzenia

Jednostki pomocnicze szkolnictwa
Wydatki bieżące
w tym:

Wynagrodzenia

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące

Pochodne od wynagrodzeń

w tym:

Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze
Wydatki bieżące
w tym:

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe
Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia
w tym:

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe
Szkoły zawodowe

Wydatki bieżące
Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe
Gimnazja



3 200
580

854 2 753 27 000
85401 13 000

13 000

11 000

85406 2 753
2 753

85421 14 000
14 000

11 000
900 32 000

90095 32 000
32 000

4 697 070 2 370 690
2 326 380 x

Część II.

(w zł.)
§ Zwiększenie Zmniejszenie
992 200 000

200 000

Jerzy Wituszyński

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Ogółem zwiększenie wydatków:

Razem:
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Treść

Zmiany w budżecie po stronie rozchodów

Wydatki majątkowe

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

Wydatki majątkowe
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Wynagrodzenia

Wydatki bieżące
w tym:

Wynagrodzenia

Świetlice szkolne
Wydatki bieżące
w tym:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pochodne od wynagrodzeń
Wynagrodzenia



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

1 000 000
1 000 000

2. 1 000 000
3 276 507 1 307 560

203 724 557 560
1. 557 560

1. 203 724

35 380

1. 35 380
549 360 625 000

1. 625 000

1. 549 360

125 000
1. 125 000

6 000

1. 6 000
2 482 043

1. 2 482 043
63 130
63 130

2. 40 000

3. 15 854

4. 7 276
2 753

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2009 roku"

Nazwa

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Miejskiego 
Przedszkola Nr 3 przy ul. Szujskiego 16

80104 - Przedszkola

801 - Oświata i wychowanie

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jagiellońska 32,

80101- Szkoły podstawowe
Termomodernizacja obiektów oświatowych, w tym:

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr L/532/2009
z dnia 14 lipca 2009 r.

Zakup wanny kąpielowej dla mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej ul. Nawojowska 159

Termomodernizacja obiektów oświatowych, w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Nadbrzeżna 77,
Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Towarowa 6,

Zakup samochodu osobowego do celów nauki jazdy w Zespole 
Szkół Samochodowych w Nowym Sączu

80130 - Szkoły zawodowe

Gimnazjum Nr 5, N. Sącz ul. Nadbrzeżna 77,
Gimnazjum Nr 11, N. Sącz ul. Długosza 2,
Termomodernizacja obiektów oświatowych, w tym:

600 - Transport i łączność

Przebudowa nawierzchni ulic i chodników Starówki Miasta Nowego 
Sącza

60016 - Drogi publiczne gminne

Budowa wiaty ogrodowej dla mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej ul. Nawojowska 159

Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Towarowa 6,
Szkoła Podstawowa Nr 8, Al. Batorego 76,

Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Nadbrzeżna 77,

Wykonanie ogrodzenia przy Domu Pomocy Społecznej ul. 
Nawojowska 155

852 - Pomoc społeczna
85202 - Domy pomocy społecznej

Gimnazjum Nr 2, N. Sącz ul. Szkolna 7,

Szkoła Podstawowa Nr 8, Al. Batorego 76,

80110 - Gimnazja
Termomodernizacja obiektów oświatowych, w tym:
Gimnazjum Nr 2, N. Sącz ul. Szkolna 7,

80195 - Pozostała działalność
Przebudowa i modernizacja historycznych placówek oświatowych na 
Starym Mieście w Nowym Sączu jako spójna oferta edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży

Gimnazjum Nr 5, N. Sącz ul. Nadbrzeżna 77,
80120 - Licea ogólnokształcące
Termomodernizacja obiektów oświatowych, w tym:
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, N. Sącz ul. Długosza 5



2 753

1. 2 753
32 000
32 000

4. 32 000
3 374 390 2 307 560
1 066 830 x

Jerzy Wituszyński

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:
Razem:

90095 - Pozostała działalność
Mała architektura na terenach miejskich

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 na potrzeby 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Sączu

85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne



do Uchwały Rady Miasta

Nr L/532/2009

z dnia 14 lipca 2009 r.

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie
3 538 000 1 050 772 97 045 1 061 299 060

1. 3 538 000 1 050 772 97 045 1 061 299 060

1 460 000 1 050 772 1 061
2 078 000 97 045 299 060

2 482 043 10 357 134 258 200

1. 2 482 043 10 357 134 258 200

746 013 3 421 165 78 860
1 736 030 6 935 969 179 340
2 482 043 3 538 000 11 407 906 97 045 259 261 299 060

Jerzy Wituszyński

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Załącznik Nr 4

Zmiany w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Miasta Nowy Sącz na lata 2009 - 2011"

201120102009Lp.

Termomodernizacja obiektów oświatowych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

Nazwa

Rozdział 80110 - Gimnazja
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie 
Miasta Nowego Sącza

Razem:

Źródła finansowania:

Źródła finansowania:
 - środki własne
 - środki zewn. (NFOŚiGW)
 - środki GFOŚiGW
Rewitalizacja historycznych obiektów oświatowych

 - środki własne
 - środki MRPO

Przebudowa i modernizacja historycznych placówek 
oświatowych na Starym Mieście w Nowym Sączu jako 
spójna oferta edukacyjna dla dzieci i młodzieży


